(1}

eneghetti

ESQUEMA DE MONTAGEM
ESQUEMA DE ASAMBLEA
ASSEMBLY SCHEME

(5549) 3367-0012
@moveismeneghetti

fb.com/moveismeneghetti

atendimento@meneghettimoveis.com.br

ATENCAO - LIMPEZA E CONSERVACAO / ATTENTION - CLEANING AND CONSERVATION /
ATENCION - LIMPIEZAY MANTENIMIENTO

A limpeza do mével deve ser feita somente com pano. Nao utilizar produtos abrasivos ou similares como: Cera, alcool,detergentes,tinner, lustra moveis.
Cleaning the furniture must only be done with a cloth. Do not use abrasive or similar products such as: Wax, alcohol, detergents, tinner, furniture polish.
Los muebles sélo deben limpiarse con un pafio. No utilice productos abrasivos o similares como: cera, alcohol, detergentes, thinner, abrillantador de muebles.

GARANTIA 90 DIAS / 90 DAY WARRANTY / GARANTIA DE 90 DIiAS

Avarias ocasionadas na montagem do produto ndo se enquadram na garantia. Para solicitar componentes utilize o cédigo identificador.

Faults caused during product assembly are not covered by the warranty. To request components, use the identifier code.
Los dafos ocasionados durante el montaje del producto no estan cubiertos por la garantia. Para solicitar componentes, utilice el

cédigo de identificacion.

PARAFUSO ALLEN 1/4X70 CAB. 17 CAVILHA 6 X 30 PORCA MEIA LUA
CADEIRA DAKOTA Gl RS BRI
@—)))»»»»»»»»» eqp|B =—— Qo C 'g/’ QTD
SILLA DAKOTA 8 24 16
PARAFUSO ALLEN 1/4X90 CAB. 17 PARAFUSO 3,5 X 25 FLANGE PARAFUSO 3,5 X 30 FLANGE
DAKOTA CHAIR T TR e s ey R
D @-)))))))))))))))))))))))))))))))))« Qrp E (i qrD F (e qrD
TAMPA PARAFUSO 17MM CHAVE ZETA SAPATA DESLIZADORA
TAPA DE TORNILLO 17MM CLAVE ZETA SOPORTE DESLIZANTE
SCREW COVER 17MM ZETAKEY SLIDING SUPPORT
G [ ao|H T opll @ e
PARAFUSO 3,0 X 20 ARRUELA 1/4 X 58 TAPA FURO
e AR Rt
J v Qm K ( @ QD L ® qrp
KIT DE FERRAGEM PARA 02 CADEIRAS | SOSA DEFLGAMENTO PORIUS0 2a X 16
KIT DE HERRAMIENTAS PARA 2 SILLAS CLUESACHET SCREWS.5X16
HARDWARE KIT FOR 2 CHAIRS
TD T TD
M E Q1 N it Q4
LISTA DE ACESSORIOS / LIST OF ACCESSORIES / LISTA DE ACCESORIOS
N° | cépiGo/copE | DESCRICAO DESCRIPTION_EN DESCRIPTION_ES QTD
A 3 PARAFUSO 1/4 X 70 SCREW 1/4 X 70 TORNILLO 1/4 X 70 8
B 227 CAVILHA 6 X 30 DOWEL 6 X 30 CAVIJA 6 X 30 24
C 230 PORCA MEIA LUA HALF MOON NUT NUEZ DE MEDIA LUNA 16
D 66322 PARAFUSO 1/4 X 90 SCREW 1/4X 90 TORNILLO 1/4 X 90 8
E 10 PARAFUSO 3,5 X 25 FLANGE SCREW 3,5 X 25 FLANGE TORNILLO 3,5 X 25 BRIDA 8
F 12 PARAFUSO 3,5 X 30 FLANGE SCREW 3,5 X 30 FLANGE TORNILLO 3,5 X 30 BRIDA 8
G 75434 TAMPA PARAFUSO 17MM SCREW COVER 17MM TAPA DE TORNILLO 17MM 17
H 243 CHAVE ZETA ZETAKEY CLAVA ZETA 1
| 66800 SAPATA DESLIZADORA SLIDING SUPPORT SOPORTE DESLIZANTE 8
J 67826 PARAFUSO 3,0 X 20 SCREW 3,0X 20 TORNILLO 3,0X 20 8
K 65996 ARRUELA 1/4 X 58 WASHER 1/4 X 58 ARANDELA 1/4 X 58 16
L 75435 TAPA FURO HOLE COVER TAPA DEL AGUJERO 8
M 75326 SACHE DE COLA GLUE TUBE TUBO DE PEGAMENTO 1
N 8 PARAFUSO 3,5X 16 SCREW 3,5X 16 TORNILLO 3,5X 16 4
DESCRICAO DE PECAS / DESCRIPTION OF PARTS / DESCRIPCION DE LAS PIEZAS
N° [ cODIGO/CODE DESCRICAO DESCRIPTION_EN DESCRIPTION_ES QTD
1 66310 PE TRASEIRO ESQUERDO LEFT REAR PE PIE TRASERO IZQUIERDO 1
2 73126 TRAVESSA TRASEIRA REAR CROSSBOW BALLESTA TRASERA 1
3 66502 TRAVESSA DIANTEIRA FRONT CROSSBOW BALLESTA DELANTERA 1
4 65510 PE TRASEIRO DIREITO RIGHT REAR PE PIE TRASERO DERECHO 1
5 75464 ENCOSTO BACKREST RESPALDO 1
6 65515 ASSENTO SEAT ASIENTO 1
7 66311 PE DIANTEIRO ESQUERDO LEFT FRONT PE PIE DELANTERO IZQUIERDO 1
8 65511 PE DIANTEIRO DIREITO RIGHT FRONT PE PIE DELANTERO DERECHO 1
9 65512 TRAVESSA LATERAL SIDE CROSSBOW BALLESTA LATERAL 2




AYS
a PASSO 4/STEP 4/PASO 4

/
a PASSO 1/STEP1/PASO 1
g
/

PASSO 3/STEP 3/PASO 3
g
/

PASSO 5/STEP 5/PASO 5
\-




m = atendimento@meneghettimoveis.com.br
(# fb.com/moveismeneghetti

I leneghetti cemi

& (55 49) 3367 - 0012

ATENCAO- LIMPEZA E CONSERVAGCAO / ATTENTION - CLEANING AND CONSERVATION /
ATENCION - LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO

A limpeza do movel deve ser feita somente com pano. Nao utilizar produtos abrasivos ou similares como: Cera, alcool,detergentes,tinner, lustra moveis.
Cleaning the furniture must only be done with a cloth. Do not use abrasive or similar products such as: Wax, alcohol, detergents, tinner, furniture polish.
Los muebles so6lo deben limpiarse con un pafio. No utilice productos abrasivos o similares como: cera, alcohol, detergentes, thinner, abrillantador de muebles.

GARANTIA 90 DIAS / 90 DAY WARRANTY / GARANTIA DE 90 DIAS

Avarias ocasionadas na montagem do produto ndo se enquadram na garantia. Para solicitar componentes utilize o cédigo identificador.
Faults caused during product assembly are not covered by the warranty. To request components, use the identifier code.

Los dafios ocasionados durante el montaje del producto no estan cubiertos por la garantia. Para solicitar componentes, utilice el
codigo de identificacién.

MESA CALIFORNIA
TABLE CALIFORNIA

LISTA DE ACESSORIOS / LIST OF ACCESSORIES / LISTA DE ACCESORIOS

N° DESCRICAO DESCRIPTION_EN DESCRIPTION_ES QTD
3 PARAFUSO 3,5 X 25 FLANGE | SCREW 3.5 X 25 FLANGE TORNILLO 3.5 X 25 BRIDA

A | PARAFUSO 4,0 X 45 SCREW 4,0 X 45 TORNILLO 4.0 X 45

E PARAFUSO 3,5 X 40 SCREW 3,5 X 40 TORNILLO 3.5 X 40

D TAMPA PARAFUSO SCREW COVER TAPA DE TORNILLO 16
F PARAFUSO 3,0 X 20 SCREW 3,0 X 20 TORNILLO 3.0 X 20

B SAPATA DESLIZADORA PLASTIC GLIDE TAPON DE PLASTICO 6

DESCRIGCAO DE PECAS /| DESCRIPTION OF PARTS / DESCRIPCION DE LAS PIEZAS

CODIGO/CODE DESCRICAO DESCRIPTION_EN DESCRIPTION_ES
1 PE MESA SEM FURO TABLE LEG WITHOUT HOLE PATA DE MESA SIN AGUJERO 2
2 PE MESA FURADO TABLE LEG WITH HOLES PATA DE MESA CON AGUJEROS 2
5 TAMPO TABLE TOP TABLERO DE MESA 1
6 SUPORTE DO PE FOOT SUPPORT SOPORTE PARA PIES 2




1 PASSO 2
E#E%‘i STEP 2 @\
PASO 1 PASO 2 |
O

PASSO 3 O =0, PASSO 4

BN STEP 4
STEP 3
PASO 3 PASO 4

S

( )> o

\
N

N




	b3245fbd-3d07-484e-b281-e0460360e3e4.pdf
	Prancheta 1_59
	Prancheta 3_62


